*Deligantur sub auctoritate Summi Pontificis:* Di Iorio.

*Nominatio formalis fiat a Domino Nostro feliciter regnante:* Larraona.

*Selectio fiat a Commissione speciali in sinu Commissionis Centralis forsan constituenda et prudenter complenda ex Patribus Concilii, ex Secretaria Status:* Larraona.

*Seligantur a peculiari Commissione a Summo Pontifice constituta:* Cooray.

*Singulae Commissiones Praeparatoriae in suo generali consensu determinatum numerum seligant ex suis sodalibus qui excelluerunt. Nuntii, auditis Conferentiis, addant alios. Concedatur Universitatibus Pontificiis ius eligendi membrum unum. Specialis Commissio electa a Summo Pontifice seli-*

*gat etiam extra elenchum sic confectum proponendos Summo Pontifici pro electione: Cento.*

*Electio fiat a membris Commissionum Praeparatariarum secundum numerum a Summo Pontifice taxatum, electi autem confirmabuntur a Summo Pontifice: Ryan.*

*Selectio fiat a Commissionibus Praeparatoriis sive intra sive extra earum ambitum: Tisserant.*

*Selectio facienda est a Praesidentia Commissionis Centralis quae erit etiam Praesidentia Concilii: Poirier.*

*Selectio fiat a Praeside Commissionis Centralis, probante Romano Pontifice: de Gouveia.*

*Electio fiat a Summo Pontifice per tramitem Commissionis Centralis: Cicognani A.*

*Nominentur a Summo Pontifice proponente Secretariatu Centrali, auditis, si placet, Secretariatis Commissionum Praeparatariarum, Nuntiis, Episcopis, Rectoribus Universitatum etc.: Meouchi.*

*Labor selectionis expeditior redderetur si Coetus Episcopales Legati et Universitates uniuscuiusque regionis simul transmitterent elenchum ad Secretarium Generalem: Cooray.*

*Selectio peritorum facienda est a Commissione Centrali Praeparatoria de Consilio Praesidum singularum Commissionum praeparatariarum: Marella.*

*Omnes Commissiones proponant certum peritorum numerum (non excludendo membra eorum). Commissio Centralis auferre vel addere possit nomina. Elenchum denuo redeat ad Commissiones quae, suffragio secreto, eligant peritiores qui definitive approbari debent a Commissione Centrali et fine finali a S. Patre: Léger.*

*Coetus nationalis episcoporum cum Rectoribus Universitatum nomina dimidia partis peritorum extra Urbem degentium Commissioni Centrali proponat: Lefebvre.*

*Selectio unice fiat a Praesidentia Commissionis Centralis Praeparatariae Concilii: Silva Santiago.*

*Selectio ultima fiat a Summo Pontifice proponente Commissione Centrali per suffragia secreta: Hurley.*

*Dimidia pars seligatur a praesidibus Commissionum Praeparatariarum (ex degentibus Romae): Lefebvre.*